
UCHWAŁA NR XIX/140/16
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałą w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(tj. Dz. U. 2015 r., poz. 1390) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/46/11 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 27 czerwca 2011 r. w 
sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl z 2011 r. Nr 181, poz. 2180) dokonuje się następujący zmian:

1) w § 3:

a) punkt 3 otrzymuje brzmienie;

„3) przedstawiciel policji”,

b) dodaje sie punkt 7 w brzmieniu:

„7) przedstawiciel organizacji pozarządowej”;

2) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. Posiedzenia Zespołu odbywają sie w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż raz na trzy miesiące”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 34438688-CFDF-42F1-8DA2-184CBE13E049. Podpisany Strona 1 z 1




